رقم 250 / 2015 / 61 - بيع عقار مرهون

العدد 4905 تاريخ 2026/02/23

اقتصاد

العدد )٤٩٠5( الإثنين ٠٦ رمضان ١٤٤٧هـ الموافق ٢٣ فبراير ٢٠٢٦م 06

اقتصاد

المنظورة في دائرة التنفيذ التاسعة رقم 230
موضوع التنفيذ : المطالبة بقيمة الشيك المرتجع رقم )1494191( والصادر عن بنك 
الخليج الأول بقيمة )33300( درهم )ثلاثة وثلاثون ألفاً وثلاثمائة درهم(.ليكون اجمالي 
مبلغ المطالبه شاملا الرسوم والمصاريف )34175.5( درهم )أربعة وثلاثون ألفاً ومائة 

وخمسة وسبعون درهم وخمسون فلساً فقط لاغير(.
طالب التنفيذ: بنـك أبــوظبــي الاول ش.م.ع

عنوانه : الإمارات-دبي-ديرة - شارع ابوبكر الصديق بناية بنك ابوظبي الأول ومحله 
المختار مكتب الثقة للمحاماة والإستشارات القانونية الكائن بالشارقة ? الخان- القصباء- 

برج الهند ? مكتب1110 تليفون رقم 065505677 - 0549946635

[...]

رقم 253 / 2026 / 2757 - تنفيذ شيكات

العدد 4905 تاريخ 2026/02/23

المنظورة في دائرة التنفيذ التاسعة عشر رقم 476
موضوع التنفيذ : المطالبة بقيمة 6 شيكات ارقام 10341171-10341170-10341169-10341168-

10341172-10341173 والمسحوبة على بنك دبي الاسلامي بقيمة اجمالية )117552( درهم 
)مائة وسبعة عشر ألفاً وخمسمائة واثنان وخمسون درهم(. ليكون اجمالي مبلغ المطالبه 
شاملا الرسوم والمصاريف )120567.5( درهم. )مائة وعشرون ألفاً وخمسمائة وسبعة وستون 

درهم وخمسون فلساً فقط لاغير( .
طالب التنفيذ: بنك دبي الاسلامي )شركة مساهمة عامة(

الثقة  المختار مكتب  بنك دبي الاسلامى ومحله  الساعه  الإمارات دبي ديرة دوار   : عنوانه 
للمحاماة والإستشارات القانونية الكائن بالشارقة ? الخان- القصباء- برج الهند ? مكتب1110

[...]

رقم 253 / 2026 / 2096 - تنفيذ شيكات

العدد 4905 تاريخ 2026/02/23

المنظورة في دائرة التنفيذ السابعة رقم 228
موضوع التنفيذ : المطالبة بقيمة الشيك المرتجع رقم 14798715 والمؤرخ بتاريخ 2025/11/30والمسحوب 
على بنك دبي الاسلامي برقم الحساب 068520223215001 بقيمة )165,501.88 درهم( مئة 
وخمسة وستون الف وخمسمائة و واحد درهم وثمانية وثمانون فلس , والمتبقي منه مبلغ 
وقدره )144,814.12 درهم( مئة واربعة واربعون الف وثمانمئة واربعة عشر درهم واثنى عشر 
فلس . لتصبح قيمة المطالبة شامل الرسوم والمصاريف مبلغ وقدره )147,919.62( درهم. )مئة 

وسبعة واربعون الف وتسعمائة وتسعة عشر درهم واثنان وستون فلس( .
طالب التنفيذ: بنك دبي الاسلامي )شركة مساهمة عامة(

المختار  الساعه رقم مكاني: 3171594535 ومحله  امارة دبي-منطقه ديره-دوار   : عنوانه 
مكتب الثقة للمحاماة والإستشارات القانونية بالشارقة الخان برج الهند ? مكتب1110 هاتف 

0501299720 info@trustdc.ae -0549946635 البريد الالكتروني:

[...]

رقم 253 / 2026 / 2628 - تنفيذ شيكات

العدد 4905 تاريخ 2026/02/23

المنظورة في دائرة التنفيذ السابعة رقم 228
موضوع التنفيذ : المطالبة بقيمة الشيك المرتجع رقم )8830755( والصادر عن بنك دبي 
الاسلامي بقيمة )16000( درهم ليكون اجمالي مبلغ المطالبه شاملا الرسوم والمصاريف مبلغ 
بقيمة 16529.5 درهم ستة عشر ألفاً وخمسمائة وتسعة وعشرون درهم وخمسون فلس

طالب التنفيذ: بنك دبي الاسلامي )شركة مساهمة عامة(
عنوانه : امارة دبي ديرة ومحله المختار مكتب الثقة للمحاماة والإستشارات القانونية 
الكائن بالشارقة الخان القصباء برج الهند مكتب 1111 تليفون رقم 065505677 فاكس 

97165505778 هاتف متحرك 0549946635-0549946635